[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Панковского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 ноября 2023 г. № 194-рг
р.п. Панковка

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения лиц,
замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих,
служащих администрации Панковского городского поселения

	В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 200т 8 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

	1. Дополнить Кодекс этики и служебного поведения лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, служащих в администрации Панковского городского поселения, утвержденный Распоряжением Администрации Панковского городского поселения от 15 апреля 2022 года, пунктом 2.2.22. следующего содержания:
«2.2.22. Не участвовать в проведении агитации, направленной против Российской Федерации, не распространять как в процессе служебной (трудовой) деятельности, так и в публичном пространстве (социальные сети, мессенджеры, сетевые издания и иное) дискредитирующие и ложные материалы в отношении решений, принимаемых органами государственной власти Российской Федерации».
	2. Настоящее распоряжение Администрации Панковского городского поселения вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать распоряжение в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.панковка-адм.рф.
1.
2.

[bookmark: _GoBack]Глава Панковского городского поселения                                      А.С. Петров

image1.png